Председателю конфликтной комиссии

МАДОУ детский сад № 3 «Светлячок»

_________________________________________(ФИО)

от педагога _________________________________(ФИО)

Заявление

Прошу разрешить  конфликтную ситуацию:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______

(суть конфликтной ситуации)

Считаю, что

_____________________________________________________________________________

_

_____________________________________________________________________________

_

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___                    (суть претензии)

Число

Подпись